Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da
Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS.
AUGUSTO & COIMBRA LTDA -
CNPJ. 30.747.960/0001-80

INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO 0056117341

TERMO DE
REFERÊNCIA 0056260776

ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS 0063852114

VALOR ESTIMADO DA
CONTRATAÇÃO

R$ 1.655.100,86 (um milhão, seiscentos e cinquenta e
cinco mil e cem reais e oitenta e seis centavos)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 0060221844

1.2. Eis as informações principais e sintetizadas do processo.

2. DO PARECER

2.1. Da Atuação da Procuradoria Jurídica
2.2. Cabe consignar que incumbe à Procuradoria Jurídica elaborar pareceres e informações sobre